Свети Сава - Архиепископ Сръбски

Училищата в Сърбия отбелязват
своя празник „Свети Сава“ на 27/14

януари. Всяка година на този ден в
образователните институции е изклю-

чително тържествено – пее се Светосав-
ският химн, звучат тържествени слова
и рецитали, а разбира се празнен-
ството започва с тържествена Литургия
и рязане на обредния хляб. За децата
това са събития, които остават в споме-
ните им за цял живот.

Сава да бъде техен посредник при
Господа.

Д. Христова

Наближават едни от най-тачените зимни празници за православните християни

Свето кръщение Господне и
Йордановден
В богатата поредица от празници през януари месец

се нареждат единия от най-великите Господски
празници – Богоявление на 19/6 януари, и на следващия
ден (20/7 януари) Събор на свети пророк, предтеча и
кръстител Господен Йоан. Тези светли зимни праз-
ници, известни още като Йордановден и Ивановден
възпоменават кръщението на Иисус Христос в река
Йордан и прославата на Неговия кръстител – Йоан
Предтеча. Св.